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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedure
for afstilkning og tilføjelse af sulfit.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
Afstilker, plast fermenterings tønder samt stål tønder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse for produktion af vin.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Solaris 2021, Rondo 2018, Rondo 2019.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
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allergene ingredienser er fremhævet visuelt
alkoholindhold
nettovægt
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret [mærkning og registrering vedr. økologi] Skriftlig indskærpelse er
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomhden mærker Rondo 2018 og rondo 2019 med følgende tekst: "Denne
økologisk vin er fremstillet på næsbydale vingård af Per Gjessing. Vinen er produceret af druer fra vinstokke på
gårdens marker, plantet på kalkholdig terroir ved Limfjorden. Den er lagret på ståltanke og flasket på stedet..."
Virksomheden mærker rondo 2021 og solaris 2021 med følgende tekst. "Denne vin er fremstillet efter
økologiske principper på næsbydale vingård..."
Foto-dokumentation af Rondo 2018 og Solaris 2021 taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ændringen i teksten fra 2018/19 - 2021 er sket på baggrund af
vejledning af fødevarestyrelsen i 2021.


